
PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE SAFIN.SC-004

direcci6n de control patrimonial

SUBDIRECCI6N DE SERVIC1OS

SOLIC1TUD DE SERV1CIO VEHICULAR

14-SECRETARiA DE PR0TECCI6n Y SEGURIDAD CIUDADANA 24/01/2025RAMO

EIIIIIIIIIIHIH15-UNIDAD ADMINISTRATIVAUNIDAD

Por CotizarESTATUS
RV1415-0075

OBSERVACIONES

UNIDAD CANTIDAD PRECIO IMPORTE % IVA TOTAL

$174.00LIMPIADOR DE INYECTORES PARA BOYA 1 $150.00 $150.00 16.00PIEZA
$150.00 $150.00LIMPIADOR DE CUERPO DE ACELERACION PIEZA 1 16.00

0119 ACEITE SINTETICO 5W30 DE 946 ML 7 $233.29 $1,633.03 16.00PIEZA
$2,242.31TOTAL POR PARTIDA

0008 $300.00 $300.00 16.001
0009 $400.00 $400.00 16.00FILTRO DE AIRE PIEZA 1
0025 6 $113.87 $683.22 16.00BUJIA PUNTA DE PLATINO PIEZA

$1,604.54

$209.14 $209.14SERVICIO 1 16.00
0533 $400.00 $400.00 16.00SERVICIO 1SERVICIO DE LAVADO DE INYECTORES

1850 $500.00 $500.00SERVICIO 1 16.00 $580.00
TOTAL POR PARTIDA

$ 4,425.00TOTAL GENERAL

Fecha Envio : 28/01/2025 Fecha Limite de Cotizacion : 29/01/2025

- so

Pagina 1 de 2Fecha de impresi6n28/01/2025

3551
0162

(BOYA)
SERVICIO DE AFINACION MAYOR.

SECRETARIA DE ADMINISTRACI6N Y FINANZAS 
SUBSECRETARIA DE ADMINISTRACI6N Y FINANZAS 

DIRECCI6N GENERAL DE PATRIMONIO Y SERVICIOS GENERALES

$174.00;
$1,894.31

$348.00
$464.00
$792.54

$242.60
$464.00

SAFIN
GOBIERNO DEL ESTADO 
DE CAMPECHE

TOTAL POR PARTIDA
- REPARACI6N Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE TRANSPORTE

LAVADO DE CUERPO DE ACELERACION

SE REQUIERE EL SERVICIO DE MANTENIMIENTO PREVENTIVO AL 
MOTOR, POR EL KILOMETRAJE RECORRIDO.MERCADEO

DETALLES DE LA REQUISICI6N

CLAVE DESCRIPClON
2612 - LUBRICANTES Y ADITTVOS 
0019

' 0028

$1,286.60
$5,133.45

2961 - REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE EQUIPO DE TRANSPORTS
FILTRO DE ACEITE PIEZA



PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE SAFIN.SC-004

14-SECRETARfA DE PROTECCION Y SEGURIDAD CIUDADANA 24/01/2025RAMO

UNIDAD 15-UNIDAD ADMINISTRATIVA

ESTATUS Por Cotizar RV1415-0075

7851 MAURICIO MARTIN CAMPOS CUPUL CACM8807291H2 () 981 293 6489

3 (981) 981 811 000139 REFACCIONARIA SAN ROMAN, RSR851209UK0S.A. DE C

981 688 5532EILC921022CUA 0

4862 ALLEN MIGUEL SANCHEZ DOMINGUEZ (044) 981 131 62oSADA8008104C1

TARJETA DE CIRCULACI6N
1500 CREW

Pagina 2 de 2Fecha de impresidn28/01/2025

'’ 6857 MARIA CRISTINA ESPINOSA LOPEZ

PLACA
CM-265A-2

LINEA
CAMIONETA

SERIE
3C6SRBDG5NG288898 SVA1678021

MODELO
2022

TELtFONO
(044) 981 132 406

CILINDROS
6

NOMBRE
IVAN CRUZ CUEVAS

VEHiCULO

DESCRIPCION
CAMIONETA RAM
CAB SLT 4X4

SECRETARIA DE ADMINISTRAClON Y FINANZAS 
SUBSECRETARIA DE ADMINISTRACldN Y FINANZAS 

DIRECClON GENERAL DE PATRIMONIO Y SERVICIOS GENERALES 
direcciOn de control patrimonial 

SUBDIRECClON DE SERVICIOS

SOLICITUD DE SERVICIO VEHICULAR

SAFIN
GOBI ERNO DEL ESTADO 
DE CAMPECHE

RFC
CUCI920530V27

Ira?

OBSERVACIONES SE REQUIERE EL SERVICIO DE MANTENIMIENTO PREVENTIVO AL 
MOTOR, POR EL KILOMETRAJE RECORRIDO.MERCADEO

PROVEEDORES INVITADOS
FOLIO
5198

DBSER^gggBBHHUBHMBB______________________________________
OBSERVACIONES DEPENDENCIA: SE REQUIERE EL SERVICIO DE MANTENIMIENTO PREVENTIVO AL MOTOR, POR EL 
KILOMETRAJE RECORRIDO.MERCADEO

DOMICILIO 
PROLONGACION FLAMBOYAN; 
NO. EXT. 13; ENTRE 
AVENIDA PATRICIO TRUEBA 
DE REGIL Y TULIPANES; 
LAS FLORES; CP. 24097 
ULUMAL; NO. EXT. 49; 
ENTRE CALLE CHEMUYIL; 
KALA; CP. 24085 
TALAMANTES; NO. EXT. 
A; ENTRE CALLE 16 Y 
PEDRO MORENO; SAN 
ROMAN; CP. 24040 
MAESTROS CAMPECHANOS; 
NO. EXT. 622; ENTRE 
CALLE 18 DE MARZO Y 
PERIFERICO PABLO GARCIA 
Y MONTILLA; MULTUNCHAC;
CP. 24095
TAMAULIPAS; NO. EXT. 
75; ENTRE CALLE 
VENEZUELA Y ECUADOR; 
SANTA ANA; CP. 24050 —LT--...... ................................


